
               KAMC HERENTALS

54 ste Kempenrit 27 augustus  2025

0 0     X
X Vertrek Zaal Komie

Geire - Stadsestraat
1,2 1,2 Herentalseweg

0,2 1,4 Hezewijk 1 2,4 Buulmolen

0,5 2,9 Sluizenweg 0,6 3,5 Sluizenweg

0,6 4,1 P. Van Lommelstraat 0,2 4,3 Geelseweg

1,5 5,8 Turnhout 0,2 6 Turnhout 23

0,8 6,8 Turnhout 22 1,5 8,3 Malle 21

1,7 10 t Ganzennest 4,1 14,1 Groesaard

1,7 15,8 Wespeldongen 1,6 17,4

0,8 18,2 Hoeve Hoogland 1,9 20,1

1 21,1 Driesstraat 0,9 22 33

2 24 Zandkot 1 25 Lage Rielen

0,9 25,9 Vekemans 1,2 27,1 Klein Rees

4 31,1 64 0,4 31,5 Corsendonk

2,1 33,6 0,8 34,4

0,6 35 Oude Beemden 1,6 36,6

0,2 36,8 1,5 38,3   X X Superfit

0,6 38,9 Huisjes 3,7 42,6

Schoonbroek 
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4,5 47,1 0,2 47,3 X
Stop1                                

X De Lindedreef

0 0 X X Stop1   De Lindedreef 9,2 9,2 Heistraat

1,8 11 Heistraat 0,6 11,6

0,2 11,8 Wezel 1,6 13,4 Balen Centrum

3 16,4 Gerheide 0,4 16,8 St. Janstraat

0,4 17,2 0,9 18,1 Ongelberg

0,8 18,9 Peer Luytendijk 1 19,9 Peer Luytendijk

1,1 21 Antverpialaan 0,4 21,4 Visbeekstraat

0,7 22,1 3,5 25,6 38

2,1 27,7 Kerkhofstraat 0,7 28,4

0,7 29,1 Nijverheidsweg 4,3 33,4 E313

0,1 33,5 E313 2,1 35,6 Beringen

0,6 36,2 Beringen 1,4 37,6 Centrum - N724

1,5 39,1 Paal 1,9 41 St. Jorisstraat

0,7 41,7 Brelaarstraat 0,3 42

3,4 45,4
X

X De Vleugt 1 46,4 Lummen 6

2 48,4 Zelem 0,3 48,7 Heesstraat

1,7 50,4 Heesstraat 1,6 52 Oude Schansstraat

1,1 53,1 2,5 55,6 Diest
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0,2 55,8 Tessendelo 3 58,8 Geel

1,4 60,2
  X

Stop 2 X The Riffs

0 0
  X

Stop 2 X The Riffs

Scherpenheuvel-

Zichem 5

2,8 2,8 Geel 20

4,4 7,2 Averbode 3,4 10,6 Herselt

2 12,6 Bergom 5 5,1 17,7 Westerlo 2

1,3 19 Oevel 6 1,5 20,5 Voortkapel

0,3 20,8 Oevelse dreef 0,5 21,3 Torendreef

1,3 22,6 0,8 23,4 Bijstraat

0,5 23,9 Ilsestraat 1,7 25,6 Ilsestraat

0,4 26 Blauwvoet Oevel 0,4 26,4

0,9 27,3 Oevel dorp 0,4 27,7 Herentals

1,8 29,5 Herentals 2,4 31,9 Aarschot 21

1,6 33,5 Herentalseweg 0,1 33,6 X
X Einde Zaal 'Komie

Geire'

Ceci n'est pas un course de vitesse mais un circuit touristique, 

Dit is geen race, maar een toeristische rondrit.  

Roulez tranquillement en respectant le code de la route, 

Hou het rustig en respecteer de wegcode.  

L'organisation n'est pas responsable d'accident!  

Het bestuur is niet verantwoordelijk voor gebeurlijke ongevallen 

We danken jullie alvast om de volledige rondrit te rijden en zo het werk te respecteren van de 

vrijwilligers van de organiserende club. / Nous vous remercions de rouler la ronde complète 

et de respecter ainsi tout le travail effectué par les bénévoles du club organisateur. 

Groeten en bedankt voor uw deelname / Salution cordiales et merci de votre participation, 

KAMC Herentals  
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